segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

,tEFttlútl oE

BUERAREMA

DECRETO NO 6{2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupâr o
cargo de Goordenador de Atenção
Primária em Saúde APS no âmbito
do poder Executivo Municipal e dá
outras providências"

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE BUERAREÍI,A, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

Art. {o. Nomeia-se a SÉ Thayana Gonzaga Carvalho , portadora do CPF no

039.68í.í45-07, para o caÍgo dê Coordenador de Atenção Primária em Saúde
APS, símbolo F2-8.

ART. 2|, - Estê Decreto teÍá efêito retroativo à 06/01/2025, revogam-se as
disposições em conúáÍio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Preíeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 13 de janeiro
de2025.

o Souza Freitas
Prefeito

9WWW-bueÍãrema.ba.gov.br
@oreíeítu radebuera rema o Àv. Goes Calmon, 591, CentÍo

Buerarema- Ba / CEP 45615-000

CNP.i: 13.721,188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8606AA4DCE52C6F37D241E81D3061E0F

		2025-01-13T16:19:42-0300